MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Es tado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 296/2009

SUMULA: Homologa o resultado final do Processo

Seletivo Público Simplificado n.º 002/2009 e da

outras providências.

   O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais resolve:

   Art. 1.º- HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo

Público Simplificado n.º 002/2009, realizado pela Comissão nomeada através da

Portaria n.º 280/2009 de 05/10/2009, de acordo com o Edital de Processo Seletivo

Simplificado.

   Art. 2.º- Autorizar a publicação da relação dos aprovados e suas

respectivas colocações obtidas individualmente no Órgão de Imprensa Oficial do

Município e a sua fixação em locais de freqüência pública.

   Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 09

de Novembro de 2009.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Es tado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 002/2009

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

GRUPO OCUPACIONAL SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

COMUNIDADE: SÃO FRANCISCO – 01 VAGA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Luana Aparecida de Souza 046 8,20 1.ª

COMUNIDADE: SÃO FRANCISCO – 01 VAGA CADASTRO DE RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Sandra Kelm 122 7,90 1.ª
Cristiane Ferreira dos Santos 290 6,90 2.ª
Josiele Camargo 052 6,80 3.ª
Silmara dos Santos 127 6,50 4.ª
Muriel Aparecida de Paula 259 6,30 5.ª

COMUNIDADE: JARDIM PANORAMA – 01 VAGA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Nelci Makowski 104 8,60 1.ª

COMUNIDADE: JARDIM PANORAMA – 01 VAGA CADASTRO DE RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Maria Helena Prestes 105 7,60 1.ª
Eduardo Gaspar Capeletti 312 7,20 2.º
Joilce Aparecida Marcanzzoni 138 6,30 3.º
Joani Batista 267 6,20 4.º

COMUNIDADE: BANCÁRIOS/ÁGUA VERDE – 01 VAGA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Karine de Souza Stadikowski 252 8,80 1.ª

COMUNIDADE: BANCÁRIOS/ÁGUA VERDE – 01 VAGA CADASTRO DE RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Gisele de Freitas 159 8,30 1.ª
Marta Regina Schaedler 265 7,70 2.ª
Elenice da Silva 030 7,60 3.ª
Zeni Lima da Rosa 296 7,00 4.ª
Lindamir Aparecida da Silva Cruz 116 7,00 5.ª
Luciana Eloisa Lopes 051 6,90 6.ª
Valdir Safraider júnior 061 6,90 7.ª
Irani de Oliveira 289 6,50 8.ª
Leliane Griebler 072 6,40 9.ª
Janaina Matias Rossetin 319 6,10 10ª
Ilisandra Oliveira Santos Grzechechen 221 6,00 11ª

COMUNIDADE: CRISTO REI – 01 VAGA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Ana Cléia Trevisani 019 8,80 1.ª

COMUNIDADE: CRISTO REI – 01 VAGA CADASTRO DE RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Josineli Cristina Sandmann 002 8,00 1.ª
Danubya Lopes 011 7,60 2.ª
Hamilton da Paz 163 7,40 3.ª
Sirlei das Chagas 137 6,50 4.ª
Ângela de Fátima da Rosa 157 6,50 5.ª
Josieme Alves Cordeiro 309 6,50 6.ª
Rodrigo Wotrich de Oliveira 096 6,40 7.º
Maralize Daiana Nogueira 190 6,30 8.ª
Cláudia Aparecida Bettu 224 6,10 9.ª
Nilcelei Fernandes da Cruz 304 6,00 10.ª

COMUNIDADE: VILA PALMEIRAS – 02 VAGAS
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Rosilda Monteiro Brasil 098 9,30 1.ª
Elaine Machado Leopolski 010 8,80 2.ª
Suzana Batista 022 8,60 3.ª
Leandra Bueno de Jesus 189 7,90 4.ª
Suzana Carneiro Nogueira 009 7,40 5.ª
Luciane Aparecida da Rocha 001 6,80 6.ª
Amanda de Fátima Oleinik Fernandes 018 6,80 7.ª
Elisangela de Paula Czmola 148 6,70 8.ª
Maria de Lurdes Pereira Matoso 103 6,50 9.ª
Jocelane Fátima Rodrigues 284 6,30 10.ª
Inês Schoroeder 273 6,20 11.ª

COMUNIDADE: MONTE CASTELO – 01 VAGA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Raquel Ribeiro do Nascimento 065 8,00 1.ª

COMUNIDADE: JARDIM SANTANA – 01 VAGA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Adriana Medenski 081 7,80 1.ª
Francelise Aparecida de Mattos 108 7,60 2.ª
Luciane da Silva 106 7,20 3.ª
Iracema Schimittel 219 7,10 4.ª
Liliane Batista dos Santos 036 6,80 5.ª

COMUNIDADE: CENTRO – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Anajara Veiga 237 8,50 1.ª
Edina Franco da Silva 311 8,20 2.ª
Daiane de Oliveira 097 7,90 3.ª
Denize Onetta 286 7,80 4.ª
Marcela da Cunha 320 7,70 5.ª
Edvirges Ribeiro Paz 005 7,40 6.ª
Lindamir Aparecida Teston 020 7,00 7.ª
Salete da Costa 306 6,80 8.ª
Izoel Martins Svarcz 075 6,60 9.ª
Simone Cristina Coradelli 088 6,60 10.ª

Micheli Rochteschel 171 6,60 11.ª
Juliana Gutoski 015 6,50 12.ª
Marilei Schisler Marcondes 064 6,40 13.ª
Cláudia Verônica Menegon 055 6,40 14.ª
Joice Karine Tomacheski 212 6,40 15.ª
Daiane Fracasso 254 6,40 16.ª
Luciana Bonifácio Pinto 301 6,30 17.ª
Jonaina Maria Moritz 142 6,20 18.ª
Valdete de Fátima Lourence 226 6,00 19.ª

COMUNIDADE: VILA JARDIM – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Márcia de Andrade 156 7,60 1.ª

COMUNIDADE: JOÃO FERNANDES/PAZ NASCENTE – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Márcia Cristina do Nascimento 069 6,70 1.ª
Aline Dalla Rosa 218 6,00 2.ª

COMUNIDADE: VILA MOSS – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

NÃO HOUVE APROVADOS

COMUNIDADE: LOTEAMENTO CORDEIRO – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Keila Cristina Pawlak 047 6,90 1.ª
Rosana do Rocio Guimarães 039 6,30 2.ª

COMUNIDADE: SÃO VICENTE – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

NÃO HOUVE APROVADOS

COMUNIDADE: NOSSA SENHORA APARECIDA – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Cecília Gazarti de Paula 174 7,30 1.ª
Jaqueline Quinzine Gabardo 118 6,00 2.ª
Edimara Carneiro 257 6,00 3.ª

COMUNIDADE: SANTO ANTONIO DE PÁDUA – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Maria França Palhano 076 7,00 1.ª

COMUNIDADE: SÃO MIGUEL – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Gleizane da Aparecida Morais 085 6,80 1.ª

COMUNIDADE: PRESIDENTE VARGAS – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Janete Aparecida Teston 175 6,60 1.ª
Josiane Pellizari 078 6,20 2.ª
Edenilce de Lima 068 6,20 3.ª
Verli da Aparecida Trindade 073 6,10 4.ª

COMUNIDADE: RIO VERDE – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
José Sérgio Cislovski 251 7,50 1.º
Elizete de Almeida 283 6,00 2.ª

COMUNIDADE: BOA VISTA – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

NÃO HOUVE APROVADOS

COMUNIDADE: PASSO LISO/LINHA DIVINO – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Josiane Peschisky Valério 198 8,40 1.ª
Cleverson Valério 238 7,10 2.º

COMUNIDADE: FAXINAL GRANDE/FLOR DO PINHO – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Cleonice Roratto Gavlik 045 7,20 1.ª
Claudiana da Silva 153 7,00 2.ª
Marlene Bartoski Kranz 210 6,80 3.ª

COMUNIDADE: COLÔNIA UNIÃO – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

NÃO HOUVE APROVADOS

COMUNIDADE: CAMPO DO MENDES/TAPERA/GAVIÃO – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Geovane Aparecida da Silva Miss 272 8,20 1.ª
Lucenir Catarina Francóis 192 7,30 2.ª
Fábio Ivan Travisani 236 6,60 3.º

COMUNIDADE: RIO QUATI – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Rosalino Idivin Pawlak 199 8,80 1.º

COMUNIDADE: VILA BECKER/CAMPINA – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

NÃO HOUVE APROVADOS

COMUNIDADE: ASSENTAMENTO 8 DE JUNHO/ PARTE I RIO DO LEÃO – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Vanessa Sehn 220 7,50 1.ª
Fernanda Panassolo 227 7,50 2.ª
Susane Gresolon de Souza 263 6,80 3.ª

COMUNIDADE: VILA RURAL – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Rosilda Borges Salvador 232 6,00 1.ª

COMUNIDADE: RIO DO TIGRE – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Lucinéia Demenech 134 7,20 1.ª
Donizete Levandoski 094 6,80 2.º
Mariloiva Carletto 095 6,10 3.ª

COMUNIDADE: LINHA SÃO JOSÉ – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Zuleide Fátima Felippini Morando 280 8,30 1.ª
Salete Maria Kunrath 042 8,10 2.ª

COMUNIDADE: ALTO ALEGRE DO TIGRE/CAMPO VERDE - 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Lucimeli de Pontes 155 6,20 1.ª

COMUNIDADE: RIO LARANJEIRAS/CABEÇEIRA RIO LARANJEIRAS – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Fátima Line Marchioro 188 7,80 1.ª
Ivanira Miss Armiliato 229 7,50 2.ª
Marivete Marcante 206 7,20 3.ª

COMUNIDADE: BARRO PRETO – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Marines de Fátima Uniate 158 6,00 1.ª

COMUNIDADE: RIO ANTEIRO/PARTE II RIO DO LEÃO – 01 VAGA RESERVA
NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

NÃO HOUVE APROVADOS

     Edifício da Prefeitura Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 09 de novembro de 2009.

Marinilce Mariano Dobbins

Presidente do Processo Seletivo 002/2009
Portaria n.º 280/2009

MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Es tado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 002/2009
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

GRUPO OCUPACIONAL SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

NOME N.º INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
IOVANE PAULO PALHANO 271 7,50 1.
SILVIA DA CONCEIÇÃO 193 7,50 2.
MARIA APARECIDA ANEVAM 185 7,40 3.
ROSENILDA DOMINGUES FERNANDES 211 7,30 4.
GERSON ANTONIO KAILER 205 7,20 5.
THAYSA DANIELLI PANATTO 244 7,10 6.
MARINÊS APARECIDA MARCANTE PEREIRA 034 7,00 7.
LEANDRO JOSÉ FRANDOLOZO 041 7,00 8.
JULIANA APARECIDA BAHLS 186 7,00 9.
DEOCÉLIA APARECIDA SIQUEIRA 026 6,70 10.
ALESSANDRA GALVÃO OLEINIK 293 6,70 11.
HERONDI DE OLIVEIRA SALES 204 6,60 12.
CLEVERSON AUGUSTO PEREIRA 154 6,50 13.
HERON RODRIGO ROCHI 294 6,50 14.
JANILSE NUNES FRANCO 074 6,50 15.
DUAN RODRIGO DOMICIANO 135 6,40 16.
SIMONE LACERDA DE OLIVEIRA 316 6,30 17.
JACSON LUCAS XAVIER 164 6,20 18.
VANDERLÉIA OLIVEIRA DA SILVA 114 6,20 19.
CELSO CAMARGO 178 6,10 20.
ANA PAULA DOS SANTOS 063 6,10 21.
VALDINEI LIMA DO NASCIMENTO 264 6,10 22.
ALEIXO GALDINO DA SILVA FILHO 305 6,00 23.
ROSELI VERA 180 6,00 24.
TIARAJU DÁRIO VALDOMIRO VEIGA 249 6,00 25.

     Edifício da Prefeitura Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 09 de novembro de 2009.

Marinilce Mariano Dobbins

Presidente do Processo Seletivo 002/2009
Portaria n.º 280/2009

	PORTARIA N.º 296/2009